АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 июня 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 716

[bookmark: _GoBack]

О награждении
медалью «Кавалер Труда»

В соответствии с Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа от 28.02.2018 г. № 12/157 «Об утверждении Положения о наградах Новоалександровского городского округа Ставропольского края» и на основании протокола заседания комиссии по наградам Новоалександровского городского округа Ставропольского края № 4 от 15.05.2023 года, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие здравоохранения Новоалександровского городского округа и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить медалью «Кавалер Труда» следующих лиц:

	Морозову
Ирину Сергеевну
	- заведующую неврологическим отделением – врача-невролога государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Муратову
Ирину Геннадьевну
	- старшую медицинскую сестру государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Соболева
Дмитрия Анатольевича
	- заведующего хирургическим отделением врача-хирурга государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Суворова
Сергея Михайловича
	- заведующего травматолого-ортопедическим отделением – врача-травматолога-ортопеда государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальной газете «Новоалександровский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов